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Uusikaupunki on mukana Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n 
(LiikU) koordinoimassa Rajattomasti liikuntaa - 
kumppanuusverkostossa. Varsinais-Suomen Rajattomasti liikuntaa -
kumppanuusverkoston ohjausryhmän kokouksessa 28.10.2022 
päätettiin, että Varsinais-Suomessa toteutetaan maakunnallinen 
liikuntastrategiatyö.  
 
Liikuntastrategiassa määritellään keskeiset tavoitteet ja toimenpiteet 
liikkuvalle ja hyvinvoivalle Varsinais-Suomelle. Ne tukevat 
kehittämistyötä liikuntapalveluja tuottavien toimijoiden keskuudessa 
ja niiden välisessä yhteistyössä. Maakunnallinen liikuntastrategia 
piirtää kokonaiskuvan tahtotilasta liikunnallisen elämäntavan 
edistämiseksi Varsinais-Suomessa.  
 
Varsinais-Suomen liikuntastrategia tukee ja konkretisoi Varsinais-
Suomen maakuntastrategian ja Varhan strategian keskeisiä 
tavoitteita erityisesti ennaltaehkäisevän ja hyvinvointia edistävän 
toiminnan sekä seutukunnan elin-, veto- ja pitovoiman vahvistamisen 
osalta. 
 
Varsinais-Suomen liikuntastrategiasta kerätään kommentteja 
Varsinais-Suomen kunnilta ja muilta keskeisiltä strategiaprosessiin 
osallistuneilta toimijatahoilta, kuten Varsinais-Suomen 
hyvinvointialueelta ja Lounais-Suomen aluehallintovirastolta. 
Varsinais-Suomen liitto rahoittaa maakunnallisen liikuntastrategian 
valmistelua 14 350 eurolla (AKKE-määrärahat), ja sille raportoidaan 
prosessin etenemisestä. LiikUn toimesta tullaan kokoamaan 
liikuntakentän kommentteja laajemmin LiikUn nettisivuilla. 
 
Varsinais-Suomen liikuntastrategia tuodaan jokaisen kunnan 
liikunnasta päättävän lautakunnan tai valiokunnan käsittelyyn sekä 
valmistuttuaan tiedoksi kunnanhallitukselle ja -valtuustolle. 
Lopullinen Varsinais-Suomen liikuntastrategia julkistetaan vuoden 
2024 alkupuolella. Samalla käynnistetään myös strategian 
jalkauttamisprosessi. 
 
 

Esittelijä: Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso 
 

Päätösehdotus: Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta merkitsee tiedoksi Varsinais-
Suomen liikuntastrategian. 
 



  
 
 
Päätös: Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta merkitsi tiedoksi Varsinais-

Suomen liikuntastrategian. 
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